NepacumoBa lOnua EBreHbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

39/2025 000 "CMK"

40/2025 AO "MpurBOJIKCKMIA KOMBMHAT 15"
44/2025 3A0 "MarucTpanb-HK"
48/2025 Cy3pnanesa O.A.

49/2025 BononbkuHa E.A.

51/2025 CobayveHkos C.B.

52/2025 3A0 "Maructpanb-HK"
53/2025 3A0 "Maructpanb-HK"
56/2025 Kagukos P.B.

59/2025 000 "CanTpaHc"

61/2025 KosaneHko 0.C.

63/2025 CneuCHabKoMmnnekT
64/2025 Cbi3paHbrpy3aBsTo

65/2025 00O "ABTOLOPUHXXUHUPUHT"
68/2025 OO0 Th «Texpecypc»
69/2025 HOpoBckuin

70/2025 tOpoBckui

71/2025 HOpoBsckui

72/2025 tOpoBckui

73/2025 tOpoBsckui

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.04.2025

08.04.2025

23.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

15.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

CBepeHuna

FepacnmoBsa KOnnsa EBreHbeBHa

010745
12.07.2024
Bup,
OOBEKT OLeHKH onpepnenseMon
CTOMMOCTH
ABTOTpaHCMNopTHoe pbIHOYHaS!
CcpencTBo
ABTOTpaHCMOpPTHOE
pblHOYHas
CpencTBo
3emMenbHble pbIHOYHaS!
y4acTKu
ABTOTpPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpencTBo
ABTOTpaHCMopTHoe pbIHOYHaS!
CpencTBo
ABTOTPaHCNOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpencTBo
3eMenbHbIN PLIHOYHaS!
y4acToK
Hensm>xum
ea oe pblHOYHas
MMYLLECTBO
ABTOTpaHCMNopTHoe PbIHOYHaS
CpencTBo
ABTOTPaAHCNOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpencTBo
ABTOTpPaHCNOPTHOE PbIHOYHAS
CpencTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
OTPaHcnopTHoE pblHOYHas
CcpencTBo
ABTOTpaHCMNopTHoe
pbIHOYHas
CpencTBo
ABTOTPAHCMOPTH
OTpaHcnopTHoE pblHOYHas
CcpencTBo
ABTOTpPaHCNOPTHOE
pblHOYHas
CpencTBo
ABTOTpaHCMNopTHoe PbIHOYHaS!
CpencTBo
KBapTMpa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTMpa pblHOYHasA
Hensmxunmoe PbIHOYHAS

MUMYLLLECTBO

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



74/2025

75/2025

42/2025

43/2025

44/2025

45/2025

47/2025

52/2025

53/2025

54/2025

56/2025

57/2025

58/2025

61/2025

63/2025

OpoBckuin

Kaaunkos P.B.

AoMuHNCTpaums PeiIbKMHCKOro
CeNIbCKOro nocesieHns

AoMunHnCcTpaumn KaseHHo-
ManpgaHckoro ¢/n

CemeHoBa T.0.

LlapankuHa E.H.

Tkavesa E.B.

000 «bNHA 2.0»

AnMuHncTpaums TopbeeBckoro
parioHa

ALMUHUCTPaUmA KOBbLIJIKUHCKOIO
parioHa

Po3HoBa H.A.

Mycaneesa P.P.

Ky3unkosa J1.P.

NbiceHkoBa A.B.

000 "Pumakc"

20.06.2025

23.06.2025

02.04.2025

07.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

19.05.2025

05.06.2025

23.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

28.06.2025

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOTpaHCMNopTHoe
CcpeacTBo

nomMmewieHus +3Y

3eMenbHbIN
yyacTok

opyxue 2 ep.

ABTOTpaHCNOpTHOE
CpeacTso

ABTOTpaHCMoOpTHOE
CpencTso

rapax

ABTOTpaHCMoOpTHOE
CpencTBo

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

LOM +3y

[IOM +3y

KBapTupa

ABTOTpaHCrnopTHoe
CpencTBo

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Герасимова Юлия Евгеньевна

