

**Герасимова Юлия Евгеньевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Герасимова Юлия Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010745			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.07.2024			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
39/2025	ООО "СМК"	09.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40/2025	АО "Приволжский комбинат 15"	08.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44/2025	ЗАО "Магистраль-НК"	23.04.2025	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
48/2025	Суздалева Ю.А.	21.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
49/2025	Володькина Е.А.	21.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
51/2025	Собаченков С.В.	21.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
52/2025	ЗАО "Магистраль-НК"	23.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/2025	ЗАО "Магистраль-НК"	24.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
56/2025	Кадиков Р.В.	15.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
59/2025	ООО "СапТранс"	30.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
61/2025	Коваленко Ю.С.	05.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
63/2025	СпецСнабКомплект	11.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64/2025	Сызраньгрузавто	16.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65/2025	ООО "Автодоринжиниринг"	16.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68/2025	ООО ТД «Техресурс»	18.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
69/2025	Юровский	20.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70/2025	Юровский	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/2025	Юровский	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/2025	Юровский	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/2025	Юровский	20.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

74/2025	Юровский	20.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/2025	Кадиков Р.В.	23.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42/2025	Администрация Рыбкинского сельского поселения	02.04.2025	помещения +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
43/2025	Администрации Казенно-Майданского с/п	07.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/2025	Семенова Т.Д.	03.04.2025	оружие 2 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
45/2025	Царапкина Е.Н.	08.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
47/2025	Ткачева Е.В.	14.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
52/2025	ООО «БИНА 2.0»	19.05.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
53/2025	Администрация Торбеевского района	05.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
54/2025	Администрация Ковылкинского района	23.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/2025	Рознова Н.А.	27.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
57/2025	Мусалеева Р.Р.	29.05.2025	дом +зу	рыночная	Оценка недвижимости
58/2025	Кузикова Л.Р.	02.06.2025	дом +зу	рыночная	Оценка недвижимости
61/2025	Лысенкова А.В.	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/2025	ООО "Римакс"	28.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества